

Årsredovisning för
Hedemora Bläster AB

556541-9289

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Israelsson
Styrelseledamot

2025-01-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hedemora Bläster AB, 556541-9289, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hedemora registrerades år 1997 och bedriver entreprenadverksamhet som består i målning och blästring av byggnader, fasader och lös egendom. Under räkenskapsåret har företagets verksamhet även bestått i maskinunderhåll och verkstadsarbete.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	176	484	315	392
Resultat efter finansiella poster	-53	47	15	17
Soliditet %	60,1	82,8	74,9	80,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har under året minskat med 64% beroende på att verksamhetens omfattning har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	102 000	9 600	17 714	36 635
Balanseras i ny räkning			36 635	-36 635
Utdelning			-20 000	
Täckning av förlust		-9 600	9 600	
Årets resultat				-52 793
Belopp vid årets utgång	102 000	0	43 949	-52 793

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	43 949
Årets resultat	-52 793
Summa	-8 844
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-8 844
Summa	-8 844

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		175 614	484 127
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		175 614	484 127
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 631	-55 432
Övriga externa kostnader		-146 264	-223 989
Personalkostnader	2	-53 441	-138 490
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 000	-18 400
Summa rörelsekostnader		-227 336	-436 311
Rörelseresultat		-51 722	47 816
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		227	215
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 298	-919
Summa finansiella poster		-1 071	-704
Resultat efter finansiella poster		-52 793	47 112
Resultat före skatt		-52 793	47 112
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-10 477
Årets resultat		-52 793	36 635

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	36 000	48 000
Summa materiella anläggningstillgångar		36 000	48 000
Summa anläggningstillgångar		36 000	48 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		89 600	94 425
Övriga fordringar		22 458	13 164
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 301
Summa kortfristiga fordringar		112 058	113 890
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 885	38 557
Summa kassa och bank		6 885	38 557
Summa omsättningstillgångar		118 943	152 447
SUMMA TILLGÅNGAR		154 943	200 447

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		102 000	102 000
Reservfond		0	9 600
Summa bundet eget kapital		102 000	111 600
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		43 949	17 714
Årets resultat		-52 793	36 635
Summa fritt eget kapital		-8 844	54 349
Summa eget kapital		93 156	165 949
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		5 878	0
Summa långfristiga skulder		5 878	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 607	5 162
Övriga skulder		38 302	24 336
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		55 909	34 498
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		154 943	200 447

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	452 218	392 218
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		60 000
Utgående anskaffningsvärden	452 218	452 218
Ingående avskrivningar	-404 218	-385 818
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 000	-18 400
Utgående avskrivningar	-416 218	-404 218
Redovisat värde	36 000	48 000

Underskrifter

Hedemora

Lars Israelsson
Lars Israelsson
Styrelseledamot

2025-01-22
Datum